
STAŽENÍ VÝROBKU
OD: 29/07/2021

Pokud jste zakoupili následující výrobek:

DĚTSKÝ NAFUKOVACÍ KRUH S HAMAKOU v období od 1. ledna 2021 do 3. července 2021 (včetně),

týká se vás toto upozornění.

Žádáme Vás, abyste výrobek přestali používat.
Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevili zakoupením výrobku. V rámci procesu kontroly kvality
a bezpečnosti pracovníci týmů NABAIJI identifikovali potenciální riziko porušení spoje kruhu.

Ve výjimečných případech může dojít
k postupnému porušení spoje
a částečnému oddělení nafukovacího
kruhu od látkové části, ve které je umístěno
dítě.

Dosud jsme nezaznamenali žádnou nehodu související s tímto problémem, nechceme však podstupovat žádné
riziko týkající se bezpečnosti našich nejmenších uživatelů, a proto jsme se rozhodli výrobek stáhnout z prodeje.

Výrobek odevzdejte v nejbližší prodejně Decathlon, kde Vám samozřejmě vrátíme peníze.

V případě dotazů je vám k dispozici naše zákaznické centrum:
+420 228 800 od pondělí do neděle od 9:00 a 19:00 hodin.

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za vzniklé nepříjemnosti.

Vystavit do 29. 6. 2022

Décathlon SE, Société Européenne  au capital de 10 450 000 euros – 4 bd de Mons BP 299 – 59665 Villeneuve d’Ascq Cedex – RCS Lille Métropole 306 138 900


